
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KKV Saalekreis ST 1388 646 40 2034

2. SF Friedrichshafen WÜ 1412 582 49 1994

3. KKV Greiz TH 1384 571 54 1955

4. SKV Bad Neustadt BY 1345 596 46 1941

5. KV Bamberg BY 1366 560 51 1926

6. KSKV Elbe Elster BR 1309 552 56 1861

7. KV Offenburg SB 1296 546 62 1842

8. Hohnstädter SV SN 1294 532 63 1826

9. Königswarthaer SV SN 1296 516 60 1812

10. KV Pirmasens RP 1274 530 54 1804

11. KFV Märkisch Oderland BR 1291 489 66 1780

12. KV Höchst HE 1173 406 91 1579

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KSV Freiburg SB 1445 675 25 2120

2. VfB Eintracht Fraureuth SN 1375 625 36 2000

3. Baruther SV SN 1407 593 32 2000

4. GH 1923/TSV Lauf BY 1371 624 46 1995

5. KC Schwabsberg WÜ 1390 590 42 1980

6. KKV Mansfeld-Südharz ST 1370 606 47 1976

7. EKC Lonsee WÜ 1374 596 45 1970

8. KV Bayreuth BY 1375 594 50 1969

9. KK Saale-Orla TH 1316 584 43 1900

10. KV Schwarzwald SB 1322 563 64 1885

11. KSKV Elbe Elster BR 1285 571 49 1856

12. KV Pirmasens RP 1243 546 56 1789

 

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

vom 07. - 10. Juni 2019 in Ludwigshafen-Oggersheim

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U14

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U14

 

U14-Übersicht Stand: 07.06.2019, 19:09



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KKV Saalekreis ST 1388 646 40 2034
49 Maya  ROST 12 / 2005 364 192 7 556

50 Christin  KELM 08 / 2004 347 144 19 491

51 Johanna  NEUTZSCH 05 / 2005 332 176 5 508

52 Vanessa  MOREIKO 07 / 2004 345 134 9 479

53 Liane  MITSCHING 10 / 2004 0 0 0 0

54 Hanna  PUHLMANN 11 / 2005 0 0 0 0

2. SF Friedrichshafen WÜ 1412 582 49 1994
43 Ivana  LOTINA 08 / 2005 339 189 6 528

44 Sarah   HARTWIG 10 / 2005 344 113 18 457

45 Katharina   DICK 12 / 2004 368 127 13 495

46 Nele  SEIDLER 10 / 2004 361 153 12 514

47 Tatjana  STAUDACHER 07 / 2006 0 0 0 0

48   0 0 0 0

3. KKV Greiz TH 1384 571 54 1955
37 Selina  THIEM 11 / 2004 380 176 5 556

38 Vanessa  GEITHEL 12 / 2004 363 160 7 523

39 Sophie  FUHRMANN 10 / 2005 339 151 8 490

40 Michele  BINNER 02 / 2009 147 60 9 207

41 Stella  RATZER 04 / 2005 155 24 25 179

42   0 0 0 0

4. SKV Bad Neustadt BY 1345 596 46 1941
7 Lina  FRIEDRICH 08 / 2004 322 96 20 418

8 Monic  HEURING 01 / 2005 341 179 10 520

9 Veronica  LOCHNER 01 / 2006 346 159 9 505

10 Annalena  MENT 08 / 2008 0 0 0 0

11 Patricia  LOCHNER 07 / 2004 336 162 7 498

12 Lilly  LÖHLER 11 / 2007 0 0 0 0

5. KV Bamberg BY 1366 560 51 1926
61 Paula Marlene  STRAUB 12 / 2004 347 156 8 503

62 Mia  DOTTERWEICH 07 / 2006 347 166 9 513

63 Marie  SCHUBERTH 06 / 2006 250 60 14 310

64 Lena  SCHRÖDER 09 / 2005 333 138 12 471

65 Sarah  CORINTAN 03 / 2007 89 40 8 129

66 Marie-Sophie  WILL 11 / 2007 0 0 0 0

6. KSKV Elbe Elster BR 1309 552 56 1861
13 Thea  OPITZ 07 / 2004 328 158 15 486

14 Sofie  ROCH 08 / 2005 325 113 18 438

15 Emelie  ZURAWSKI 04 / 2006 322 136 9 458

16 Hanna  GOLDA 05 / 2005 334 145 14 479

17 Lea  DANIEL 09 / 2005 0 0 0 0

18   0 0 0 0

 

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

Deutscher Rekord: KSKV Elbe Elster (BR), 2137 Kegel, gespielt 2018 in München

vom 07. - 10. Juni 2019 in Ludwigshafen-Oggersheim

Mannschaften weibliche Jugend U14

Deutscher Meister 2018: KSKV Elbe Elster (BR), 2137 Kegel

Seite 1 von 2 Mannschaften Jugend U14w Stand: 07.06.2019, 17:09



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KV Offenburg SB 1296 546 62 1842

31 Ellen  MATT 12 / 2004 349 149 15 498

32 Vanessa  BÄR 03 / 2007 149 69 8 218

33 Julia  BREUER 08 / 2005 310 119 16 429

34 Emma  MÜNCH 03 / 2007 347 166 8 513

35 Vanessa  MÜLLER 03 / 2008 141 43 15 184

36   0 0 0 0

8. Hohnstädter SV SN 1294 532 63 1826

1 Friederike  BEYER 12 / 2004 338 117 19 455

2 Anne  MÜLLER 04 / 2008 319 144 13 463

3 Alina  GRUSCHWITZ 09 / 2004 69 24 5 93

4 Sarah Marie  KLOSE 03 / 2006 315 141 11 456

5 Josi  BLOI 10 / 2006 253 98 12 351

6 Julie  BREBECK 02 / 2008 0 8 3 8

9. Königswarthaer SV SN 1296 516 60 1812

55 Victoria  SPORKA 10 / 2007 59 34 2 93

56 Josefa  HORNIG 07 / 2005 343 122 20 465

57 Lea Jeanne  DRIMEL 08 / 2007 337 140 9 477

58 Clara  PASCHKE 04 / 2006 322 141 13 463

59 Theresa  KRAHL 09 / 2005 235 79 16 314

60   0 0 0 0

10. KV Pirmasens RP 1274 530 54 1804

25 Lena  JAHREIß 09 / 2005 318 130 16 448

26 Sarah-Sophie  WAGNER 09 / 2004 348 128 13 476

27 Teresa  LIST 01 / 2005 282 129 17 411

28 Mia  BAUER 04 / 2005 326 143 8 469

29 Mira  JAHREIß 12 / 2008 0 0 0 0

30   0 0 0 0

11. KFV Märkisch Oderland BR 1291 489 66 1780

67 Marie Luise  LEHMANN 02 / 2006 349 132 12 481

68 Josephine  LISS 07 / 2005 347 125 13 472

69 Laura  BRANDT 03 / 2007 161 51 9 212

70 Franziska  SCHARNOW 10 / 2006 153 70 8 223

71 Fiona  DIENHARDT 05 / 2008 148 57 11 205

72 Jill Leonie  ZILLGITT 02 / 2008 133 54 13 187

12. KV Höchst HE 1173 406 91 1579

19  Malea   FRIES 11 / 2007 292 124 16 416

20  Vasiliki   REEG 04 / 2007 125 42 16 167

21  Franziska   HALLSTEIN 09 / 2007 317 104 21 421

22  Franziska   DINGELDEY 06 / 2007 317 96 22 413

23  Vivien   GAAB 10 / 2008 122 40 16 162

24   0 0 0 0

Mannschaften weibliche Jugend U14

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KSV Freiburg SB 1445 675 25 2120
49 Jonas  BÄHR 07 / 2004 364 200 2 564

50 Tim  BUDDE 09 / 2005 349 136 12 485

51 Nico  REINMUTH 08 / 2004 378 147 10 525

52 Fabian  ZIMMERMANN 05 / 2005 354 192 1 546

53 Timo  REINMUTH 07 / 2007 0 0 0 0

54   0 0 0 0

2. VfB Eintracht Fraureuth SN 1375 625 36 2000
19 Julian  PÖCKER 01 / 2007 338 119 15 457

20 Erich  ANDING 08 / 2004 356 147 6 503

21 Gregor  LIEBOLD 02 / 2006 334 160 9 494

22 Dwayne  GRIMM 02 / 2005 347 199 6 546

23 Lenny Mike  HILBIG 08 / 2005 0 0 0 0

24   0 0 0 0

3. Baruther SV SN 1407 593 32 2000
67 Eric  MEINERT 09 / 2004 162 78 6 240

68 Johann  BATZKE 12 / 2006 350 123 9 473

69 Lars  EBERMANN 11 / 2004 360 166 5 526

70 Konrad  PENZHOLZ 08 / 2006 357 149 7 506

71 Tom  SCHMIED 01 / 2007 178 77 5 255

72   0 0 0 0

4. GH 1923/TSV Lauf BY 1371 624 46 1995
13 Tim  RADINA 03 / 2006 333 146 14 479

14 Yannick  WEINBERGER 07 / 2004 344 157 9 501

15 Luca  FRANZ 10 / 2005 171 98 8 269

16 Felix  STÜBINGER 08 / 2005 360 137 13 497

17 Constantin  DOTTERWEICH 02 / 2006 163 86 2 249

18 Leon  FRANZ 02 / 2008 0 0 0 0

5. KC Schwabsberg WÜ 1390 590 42 1980
55 Sven  GERLACH 07 / 2004 342 139 15 481

56 Linus  MAIER 04 / 2008 346 156 8 502

57 Janek-Aron  SCHULTES 03 / 2005 347 155 10 502

58 Josef  KUHN 07 / 2004 355 140 9 495

59 Simon  HUTTER 07 / 2006 0 0 0 0

60 Luis  HÄUßLER 03 / 2005 0 0 0 0

6. KKV Mansfeld-Südharz ST 1370 606 47 1976
31 Paul Lennard  WOLFF 06 / 2006 350 158 6 508

32 Julian  MIER 02 / 2005 361 154 11 515

33 Pascal  GOTHE 02 / 2005 167 63 9 230

34 Norman  KRETSCHMER 12 / 2004 336 145 14 481

35 Florian  MESSING 07 / 2004 156 86 7 242

36 Daniele-Rene  KIEBEL 07 / 2004 0 0 0 0

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

vom 07. - 10. Juni 2019 in Ludwigshafen-Oggersheim

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutscher Rekord: VfB Eintracht Fraureuth (SN), 2162 Kegel, gespielt 2018 in München

Mannschaften männliche Jugend U14

Deutscher Meister 2018: VfB Eintracht Fraureuth (SN), 2162 Kegel
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. EKC Lonsee WÜ 1374 596 45 1970

7 Heiko  STEINER 04 / 2007 308 149 16 457

8 Levin  FÄLCHLE 10 / 2006 357 185 7 542

9 Aaron  LUTZENBERGER 01 / 2007 338 116 13 454

10 Lukas  MAYER 02 / 2005 371 146 9 517

11 Stefan  VETTER 06 / 2006 0 0 0 0

12   0 0 0 0

8. KV Bayreuth BY 1375 594 50 1969

61 Leonhard  LEYH 12 / 2004 375 174 7 549

62 Moritz  SCHMIDT 04 / 2008 325 123 18 448

63 Bastian  LANDMANN 11 / 2004 359 155 12 514

64 Valentin  SCHENKL 07 / 2004 240 116 7 356

65 Marek  GROß 09 / 2006 0 0 0 0

66 Fabio  FRIEDRICH 07 / 2005 76 26 6 102

9. KK Saale-Orla TH 1316 584 43 1900

37 Felix  LUDWIG 03 / 2006 338 154 9 492

38 Aurent  VELIGI 01 / 2006 333 125 14 458

39 Jonathan  HANDKE 06 / 2006 312 151 10 463

40 Jeremy  KAHLE 11 / 2004 333 154 10 487

41 Saliven  FRIGO 03 / 2005 0 0 0 0

42   0 0 0 0

10. KV Schwarzwald SB 1322 563 64 1885

1 Maurice  MAY 01 / 2008 307 157 10 464

2 Finn  RUF 07 / 2005 352 137 18 489

3 Marius  GÖTTE 07 / 2004 344 136 14 480

4 Jason  JÄCKLE 11 / 2004 255 106 13 361

5 Dejan  VALJAK 04 / 2006 64 27 9 91

6   0 0 0 0

11. KSKV Elbe Elster BR 1285 571 49 1856

43 Luca-Patrice  SCHIFFNER 12 / 2005 320 155 9 475

44 Jonas  BARZ 04 / 2007 67 0 0 67

45 Luis  HOFMANN 04 / 2009 313 149 12 462

46 Florian  MOHR 09 / 2004 334 146 13 480

47 Elias  SCHULZE 04 / 2005 251 121 15 372

48 Leonard  SCHÖNITZ 04 / 2005 0 0 0 0

12. KV Pirmasens RP 1243 546 56 1789

25 Maximilian  WINICKER 04 / 2007 324 128 15 452

26 Torben  LIST 02 / 2007 305 137 17 442

27 Mark  CIMINIELLO 07 / 2007 133 22 8 155

28 Michael  DORST 09 / 2005 312 182 6 494

29 Tim-Torsten  HEISER 01 / 2007 169 77 10 246

30   0 0 0 0

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

Mannschaften männliche Jugend U14
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Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Maya  ROST KKV Saalekreis ST 12 / 2005 364 192 7 556

2. Selina  THIEM KKV Greiz TH 11 / 2004 380 176 5 556

3. Ivana  LOTINA SF Friedrichshafen WÜ 08 / 2005 339 189 6 528

4. Vanessa  GEITHEL KKV Greiz TH 12 / 2004 363 160 7 523

5. Monic  HEURING SKV Bad Neustadt BY 01 / 2005 341 179 10 520

6. Nele  SEIDLER SF Friedrichshafen WÜ 10 / 2004 361 153 12 514

7. Mia  DOTTERWEICH KV Bamberg BY 07 / 2006 347 166 9 513

8. Emma  MÜNCH KV Offenburg SB 03 / 2007 347 166 8 513

9. Johanna  NEUTZSCH KKV Saalekreis ST 05 / 2005 332 176 5 508

10. Veronica  LOCHNER SKV Bad Neustadt BY 01 / 2006 346 159 9 505

11. Paula Marlene  STRAUB KV Bamberg BY 12 / 2004 347 156 8 503

12. Patricia  LOCHNER SKV Bad Neustadt BY 07 / 2004 336 162 7 498

13. Ellen  MATT KV Offenburg SB 12 / 2004 349 149 15 498

14. Katharina   DICK SF Friedrichshafen WÜ 12 / 2004 368 127 13 495

15. Christin  KELM KKV Saalekreis ST 08 / 2004 347 144 19 491

16. Sophie  FUHRMANN KKV Greiz TH 10 / 2005 339 151 8 490

17. Thea  OPITZ KSKV Elbe Elster BR 07 / 2004 328 158 15 486

18. Marie Luise  LEHMANN KFV Märkisch Oderland BR 02 / 2006 349 132 12 481

19. Hanna  GOLDA KSKV Elbe Elster BR 05 / 2005 334 145 14 479

20. Vanessa  MOREIKO KKV Saalekreis ST 07 / 2004 345 134 9 479

21. Lea Jeanne  DRIMEL Königswarthaer SV SN 08 / 2007 337 140 9 477

22. Sarah-Sophie  WAGNER KV Pirmasens RP 09 / 2004 348 128 13 476

23. Josephine  LISS KFV Märkisch Oderland BR 07 / 2005 347 125 13 472

24. Lena  SCHRÖDER KV Bamberg BY 09 / 2005 333 138 12 471

25. Mia  BAUER KV Pirmasens RP 04 / 2005 326 143 8 469

26. Josefa  HORNIG Königswarthaer SV SN 07 / 2005 343 122 20 465

27. Anne  MÜLLER Hohnstädter SV SN 04 / 2008 319 144 13 463

28. Clara  PASCHKE Königswarthaer SV SN 04 / 2006 322 141 13 463

29. Emelie  ZURAWSKI KSKV Elbe Elster BR 04 / 2006 322 136 9 458

30. Sarah   HARTWIG SF Friedrichshafen WÜ 10 / 2005 344 113 18 457

31. Sarah Marie  KLOSE Hohnstädter SV SN 03 / 2006 315 141 11 456

32. Friederike  BEYER Hohnstädter SV SN 12 / 2004 338 117 19 455

33. Lena  JAHREIß KV Pirmasens RP 09 / 2005 318 130 16 448

34. Sofie  ROCH KSKV Elbe Elster BR 08 / 2005 325 113 18 438

35. Julia  BREUER KV Offenburg SB 08 / 2005 310 119 16 429

36.  Franziska   HALLSTEIN KV Höchst HE 09 / 2007 317 104 21 421

37. Lina  FRIEDRICH SKV Bad Neustadt BY 08 / 2004 322 96 20 418

38.  Malea   FRIES KV Höchst HE 11 / 2007 292 124 16 416

39.  Franziska   DINGELDEY KV Höchst HE 06 / 2007 317 96 22 413

40. Teresa  LIST KV Pirmasens RP 01 / 2005 282 129 17 411

41. Josi  BLOI Hohnstädter SV SN 10 / 2006 253 98 12 351

42. Theresa  KRAHL Königswarthaer SV SN 09 / 2005 235 79 16 314

43. Marie  SCHUBERTH KV Bamberg BY 06 / 2006 250 60 14 310

44. Franziska  SCHARNOW KFV Märkisch Oderland BR 10 / 2006 153 70 8 223

45. Vanessa  BÄR KV Offenburg SB 03 / 2007 149 69 8 218

46. Laura  BRANDT KFV Märkisch Oderland BR 03 / 2007 161 51 9 212

47. Michele  BINNER KKV Greiz TH 02 / 2009 147 60 9 207

48. Fiona  DIENHARDT KFV Märkisch Oderland BR 05 / 2008 148 57 11 205

49. Jill Leonie  ZILLGITT KFV Märkisch Oderland BR 02 / 2008 133 54 13 187

50. Vanessa  MÜLLER KV Offenburg SB 03 / 2008 141 43 15 184

51. Stella  RATZER KKV Greiz TH 04 / 2005 155 24 25 179

52.  Vasiliki   REEG KV Höchst HE 04 / 2007 125 42 16 167

53.  Vivien   GAAB KV Höchst HE 10 / 2008 122 40 16 162

54. Sarah  CORINTAN KV Bamberg BY 03 / 2007 89 40 8 129

55. Victoria  SPORKA Königswarthaer SV SN 10 / 2007 59 34 2 93

56. Alina  GRUSCHWITZ Hohnstädter SV SN 09 / 2004 69 24 5 93

57. Julie  BREBECK Hohnstädter SV SN 02 / 2008 0 8 3 8

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

vom 07. - 10. Juni 2019 in Ludwigshafen-Oggersheim

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U14 weiblich

Seite 1 von 1 Einzelwertung U14w Stand: 07.06.2019, 17:11



Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Jonas  BÄHR KSV Freiburg SB 07 / 2004 364 200 2 564

2. Leonhard  LEYH KV Bayreuth BY 12 / 2004 375 174 7 549

3. Dwayne  GRIMM VfB Eintracht Fraureuth SN 02 / 2005 347 199 6 546

4. Fabian  ZIMMERMANN KSV Freiburg SB 05 / 2005 354 192 1 546

5. Levin  FÄLCHLE EKC Lonsee WÜ 10 / 2006 357 185 7 542

6. Lars  EBERMANN Baruther SV SN 11 / 2004 360 166 5 526

7. Nico  REINMUTH KSV Freiburg SB 08 / 2004 378 147 10 525

8. Lukas  MAYER EKC Lonsee WÜ 02 / 2005 371 146 9 517

9. Julian  MIER KKV Mansfeld-Südharz ST 02 / 2005 361 154 11 515

10. Bastian  LANDMANN KV Bayreuth BY 11 / 2004 359 155 12 514

11. Paul Lennard  WOLFF KKV Mansfeld-Südharz ST 06 / 2006 350 158 6 508

12. Konrad  PENZHOLZ Baruther SV SN 08 / 2006 357 149 7 506

13. Erich  ANDING VfB Eintracht Fraureuth SN 08 / 2004 356 147 6 503

14. Linus  MAIER KC Schwabsberg WÜ 04 / 2008 346 156 8 502

15. Janek-Aron  SCHULTES KC Schwabsberg WÜ 03 / 2005 347 155 10 502

16. Yannick  WEINBERGER GH 1923/TSV Lauf BY 07 / 2004 344 157 9 501

17. Felix  STÜBINGER GH 1923/TSV Lauf BY 08 / 2005 360 137 13 497

18. Josef  KUHN KC Schwabsberg WÜ 07 / 2004 355 140 9 495

19. Michael  DORST KV Pirmasens RP 09 / 2005 312 182 6 494

20. Gregor  LIEBOLD VfB Eintracht Fraureuth SN 02 / 2006 334 160 9 494

21. Felix  LUDWIG KK Saale-Orla TH 03 / 2006 338 154 9 492

22. Finn  RUF KV Schwarzwald SB 07 / 2005 352 137 18 489

23. Jeremy  KAHLE KK Saale-Orla TH 11 / 2004 333 154 10 487

24. Tim  BUDDE KSV Freiburg SB 09 / 2005 349 136 12 485

25. Norman  KRETSCHMER KKV Mansfeld-Südharz ST 12 / 2004 336 145 14 481

26. Sven  GERLACH KC Schwabsberg WÜ 07 / 2004 342 139 15 481

27. Florian  MOHR KSKV Elbe Elster BR 09 / 2004 334 146 13 480

28. Marius  GÖTTE KV Schwarzwald SB 07 / 2004 344 136 14 480

29. Tim  RADINA GH 1923/TSV Lauf BY 03 / 2006 333 146 14 479

30. Luca-Patrice  SCHIFFNER KSKV Elbe Elster BR 12 / 2005 320 155 9 475

31. Johann  BATZKE Baruther SV SN 12 / 2006 350 123 9 473

32. Maurice  MAY KV Schwarzwald SB 01 / 2008 307 157 10 464

33. Jonathan  HANDKE KK Saale-Orla TH 06 / 2006 312 151 10 463

34. Luis  HOFMANN KSKV Elbe Elster BR 04 / 2009 313 149 12 462

35. Aurent  VELIGI KK Saale-Orla TH 01 / 2006 333 125 14 458

36. Heiko  STEINER EKC Lonsee WÜ 04 / 2007 308 149 16 457

37. Julian  PÖCKER VfB Eintracht Fraureuth SN 01 / 2007 338 119 15 457

38. Aaron  LUTZENBERGER EKC Lonsee WÜ 01 / 2007 338 116 13 454

39. Maximilian  WINICKER KV Pirmasens RP 04 / 2007 324 128 15 452

40. Moritz  SCHMIDT KV Bayreuth BY 04 / 2008 325 123 18 448

41. Torben  LIST KV Pirmasens RP 02 / 2007 305 137 17 442

42. Elias  SCHULZE KSKV Elbe Elster BR 04 / 2005 251 121 15 372

43. Jason  JÄCKLE KV Schwarzwald SB 11 / 2004 255 106 13 361

44. Valentin  SCHENKL KV Bayreuth BY 07 / 2004 240 116 7 356

45. Luca  FRANZ GH 1923/TSV Lauf BY 10 / 2005 171 98 8 269

46. Tom  SCHMIED Baruther SV SN 01 / 2007 178 77 5 255

47. Constantin  DOTTERWEICH GH 1923/TSV Lauf BY 02 / 2006 163 86 2 249

48. Tim-Torsten  HEISER KV Pirmasens RP 01 / 2007 169 77 10 246

49. Florian  MESSING KKV Mansfeld-Südharz ST 07 / 2004 156 86 7 242

50. Eric  MEINERT Baruther SV SN 09 / 2004 162 78 6 240

51. Pascal  GOTHE KKV Mansfeld-Südharz ST 02 / 2005 167 63 9 230

52. Mark  CIMINIELLO KV Pirmasens RP 07 / 2007 133 22 8 155

53. Fabio  FRIEDRICH KV Bayreuth BY 07 / 2005 76 26 6 102

54. Dejan  VALJAK KV Schwarzwald SB 04 / 2006 64 27 9 91

55. Jonas  BARZ KSKV Elbe Elster BR 04 / 2007 67 0 0 67

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

vom 07. - 10. Juni 2019 in Ludwigshafen-Oggersheim

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U14 männlich

Seite 1 von 1 Einzelwertung U14m Stand: 07.06.2019, 19:09



Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KSKV Elbe Elster BR 1456 646 34 2102

2. KV Bamberg BY 1451 647 28 2098

3. SKK Oberlauterbach 1973 BY 1439 651 30 2090

4. SKV Bad Neustadt BY 1431 652 29 2083

5. Kreis-Keglerbund Anhalt-Bitterfeld ST 1425 635 40 2060

6. KKV Greiz TH 1455 597 31 2052

7. KV Unterharmersbach SB 1375 663 40 2038

8. KSV 51 Bennewitz SN 1380 641 31 2021

9. ESC Ulm WÜ 1369 632 30 2001

10. KV Liedolsheim 1996 NB 1395 603 39 1998

11. TSG Bad Wurzach WÜ 1396 580 36 1976

12. TV Niederstetten WÜ 1358 524 53 1882

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. TSV Denkendorf WÜ 1469 769 8 2238

2. SKG 77 Singen SB 1471 722 16 2193

3. KK Saale-Orla TH 1479 712 18 2191

4. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1416 774 24 2190

5. KV Bayreuth BY 1491 693 20 2184

6. SG Lückersdorf-Gelenau SN 1470 664 19 2134

7. KSKV Elbe Elster BR 1401 692 27 2093

8. KV Liedolsheim 1996 NB 1433 652 33 2085

9. KKV Mansfeld-Südharz ST 1427 641 33 2068

10. SKV Lorsch HE 1385 591 47 1976

11. FV Burgberg WÜ 1394 568 35 1962

12. KV Pirmasens RP 1360 568 54 1928

 

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U18

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

vom 07. - 10. Juni 2019 in Ludwigshafen-Oggersheim

 

U18-Übersicht Stand: 08.06.2019, 19:23



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KSKV Elbe Elster BR 1456 646 34 2102
167 Marie-Louise  ENGELMANN 02 / 2004 365 159 7 524

168 Celine  MENZEL 06 / 2003 357 168 5 525

169 Roxanne  RUNZER 04 / 2001 386 187 5 573

170 Laura  MÜLLER-DECK 12 / 2000 88 26 4 114

171 Ann-Christin  KRÜGER 10 / 2001 260 106 13 366

172 Emily  SCHMIDT 04 / 2004 0 0 0 0

2. KV Bamberg BY 1451 647 28 2098
143 Lara  NÜßLEIN 12 / 2002 363 153 9 516

144 Rosalie  FISCHER 04 / 2003 194 69 2 263

145 Dana  KLEINHENZ 07 / 2003 364 200 6 564

146 Saskia  GUBITZ 07 / 2003 368 157 7 525

147 Shania  RIEßNER 06 / 2003 162 68 4 230

148 Jessica  CORINTAN 06 / 2002 0 0 0 0

3. SKK Oberlauterbach 1973 BY 1439 651 30 2090
191 Kristina  HÜBNER 09 / 2002 370 137 11 507

192 Lena  WEIGL 01 / 2002 365 165 9 530

193 Julia  DÜR 10 / 2001 357 167 5 524

194 Miriam  JACOB 06 / 2002 347 182 5 529

195 Franziska  HÜBNER 09 / 2002 0 0 0 0

196 Alina  BRUNNER 0 0 0 0

4. SKV Bad Neustadt BY 1431 652 29 2083
131 Lisa  REß 06 / 2002 349 154 11 503

132 Natalie  GUCK 09 / 2000 359 165 4 524

133 Antonia  BIENER 09 / 2001 370 144 13 514

134 Leonie  WOHLFART 11 / 2001 353 189 1 542

135 Alina  WIESER 11 / 2001 0 0 0 0

136 Theresa  BRUST 07 / 2000 0 0 0 0

5. Kreis-Keglerbund Anhalt-Bitterfeld ST 1425 635 40 2060
173 Marie-Louise  PFEIFFER 01 / 2002 375 198 4 573

174 Justine  BÖTTGE 08 / 2000 263 84 15 347

175 Laura  MEYER 06 / 2001 358 175 6 533

176 Anna Marie  BROSIG 06 / 2004 169 67 6 236

177 Eileen  BÖTTGE 07 / 2003 171 58 7 229

178 Melanie  MATTHES 03 / 2003 89 53 2 142

6. KKV Greiz TH 1455 597 31 2052
185 Selina  FUHRMANN 10 / 2002 377 142 4 519

186 Celine  DANNEHL 05 / 2001 270 85 11 355

187 Ann Sophie  REINHARDT 05 / 2002 346 141 9 487

188 Lisa  BUCHHOLZ 04 / 2004 383 175 4 558

189 Sabrina  SCHULZ 11 / 2001 79 54 3 133

190 Emily  NEUDECK 07 / 2001 0 0 0 0

Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

vom 07. - 10. Juni 2019 in Ludwigshafen-Oggersheim

Deutscher Meister 2018: ESC Ulm (WÜ), 2222 Kegel

Deutscher Rekord: KV Bamberg (BY), 2225 Kegel, gespielt 2016 in München
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KV Unterharmersbach SB 1375 663 40 2038

161 Patricia  BUCHHOLZ 11 / 2000 344 177 10 521

162 Luisa  FEHRENBACH 06 / 2002 0 0 0 0

163 Sofia  SERRER 10 / 2002 337 170 10 507

164 Nicole  BRÜTSCH 01 / 2001 361 168 8 529

165 Christina  BRANDENBUSCH 02 / 2002 0 0 0 0

166 Romina  CAPACCI 05 / 2002 333 148 12 481

8. KSV 51 Bennewitz SN 1380 641 31 2021

179 Jessica  LINDNER 02 / 2002 380 172 10 552

180 Elisa  LANGE 08 / 2001 162 26 6 188

181 Lea  STAGGE 10 / 2000 343 186 1 529

182 Katja  GREISERT 12 / 2000 338 150 4 488

183 Alexandra  BECKER 01 / 2003 157 107 10 264

184   0 0 0 0

9. ESC Ulm WÜ 1369 632 30 2001

137 Lena  BERGER 02 / 2001 250 110 9 360

138 Chiara  PHILIPP 07 / 2000 349 152 6 501

139 Hannah  WOLFSTEINER 10 / 2003 333 151 10 484

140 Melina  RUß 09 / 2001 361 179 3 540

141 Lea  WOLFSTEINER 07 / 2003 76 40 2 116

142   0 0 0 0

10. KV Liedolsheim 1996 NB 1395 603 39 1998

155 Lena  FAUL 12 / 2003 310 112 20 422

156 Marei  GÖBELBECKER 03 / 2002 337 139 9 476

157 Chiara  ZIEGER 04 / 2004 370 164 9 534

158 Samantha  JONES 10 / 2000 378 188 1 566

159   0 0 0 0

160   0 0 0 0

11. TSG Bad Wurzach WÜ 1396 580 36 1976

186 Antonia  GALBUSERA 02 / 2003 348 155 8 503

187 Lilly  SCHWÄGLER 11 / 2002 343 141 7 484

188 Jana  BRANDAU 10 / 2001 354 153 7 507

189 Hanna  BUTSCHER 11 / 2000 175 66 8 241

190 Lara  STÖLZLE 08 / 2003 0 0 0 0

190 Lea  EISELE 02 / 2003 176 65 6 241

12. TV Niederstetten WÜ 1358 524 53 1882

149 Natalie  KEIM 08 / 2001 333 117 15 450

150 Lea-Sophie  FLADUNG 09 / 2003 354 155 9 509

151 Johanna-Marie  FLADUNG 03 / 2001 312 125 18 437

152 Selma  KUNZ 11 / 2000 359 127 11 486

153   0 0 0 0

154   0 0 0 0

Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. TSV Denkendorf WÜ 1469 769 8 2238
262 Julian  LEHNERT 05 / 2001 362 202 2 564

263 Jannik  WÖSTE 07 / 2000 350 210 2 560

264 Stefan  KRIEG 03 / 2001 363 178 2 541

265 Tim  BRACHTEL 06 / 2002 394 179 2 573

266 Leon  GSCHWENDTNER 05 / 2001 0 0 0 0

267   0 0 0 0

2. SKG 77 Singen SB 1471 722 16 2193
250 Adrian  SAILER 07 / 2000 381 167 5 548

251 Moritz  WALZ 10 / 2000 366 190 5 556

252 Jonas  STRATZ 02 / 2001 380 185 1 565

253 Nicos  DALHAMMER 06 / 2001 344 180 5 524

254 Max  GANTERT 07 / 2002 0 0 0 0

255   0 0 0 0

3. KK Saale-Orla TH 1479 712 18 2191
244 Lucas  HÜNNIGER 12 / 2002 388 186 4 574

245 Justin  KAHLE 10 / 2002 363 171 7 534

246 Raven  MICHEL 08 / 2002 361 168 2 529

247 Robin  REICHELT 12 / 2000 367 187 5 554

248 Pascal  RIED 08 / 2000 0 0 0 0

249   0 0 0 0

4. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1416 774 24 2190
196 Markus  MUSCHTER 07 / 2002 340 225 6 565

197 Arne  HERZOG 09 / 2003 366 171 4 537

198 Toni  LANGE 10 / 2000 359 183 10 542

199 Marvin  MIERTZSCH 11 / 2000 351 195 4 546

200 Niklas  FRÖBEL 09 / 2003 0 0 0 0

201   0 0 0 0

5. KV Bayreuth BY 1491 693 20 2184
238 Lukas  FRIEDL 04 / 2003 375 169 5 544

239 Marco  SCHUBERT 12 / 2000 364 175 7 539

240 Markus  HÜBNER 04 / 2001 371 164 6 535

241 Nico  GUNZELMANN 09 / 2001 381 185 2 566

242 Paul  HEMPEL 01 / 2002 0 0 0 0

243   0 0 0 0

6. SG Lückersdorf-Gelenau SN 1470 664 19 2134
232 Lukas  GÄBLER 03 / 2001 178 63 6 241

233 Kai  OSWALD 07 / 2002 356 159 7 515

234 Manuel  HÜBNER 02 / 2001 389 182 2 571

235 Julian  SPERLICH 04 / 2002 350 165 2 515

236 Joseph  MAAK 10 / 2000 197 95 2 292

237   0 0 0 0

Mannschaften männliche Jugend U18

Deutscher Rekord: SKV TuS Hirschau (BY), 2404 Kegel, gespielt 2016 in München

Deutscher Meister 2018: TSV Denkendorf (WÜ), 2340 Kegel

 

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

vom 07. - 10. Juni 2019 in Ludwigshafen-Oggersheim
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KSKV Elbe Elster BR 1401 692 27 2093

256 André  POSSE 10 / 2001 346 147 9 493

257 Luca  HOFMANN 10 / 2003 344 179 7 523

258 Jan  OPITZ 08 / 2001 374 195 3 569

259 Maximilian  SENKEL 09 / 2003 337 171 8 508

260 Felix  ZURAWSKI 01 / 2004 0 0 0 0

261   0 0 0 0

8. KV Liedolsheim 1996 NB 1433 652 33 2085

226 Lukas  RAUCH 10 / 2000 367 166 8 533

227 Philipp   KIEßLING 04 / 2002 369 144 10 513

228 Nils  REMIGER 11 / 2002 329 146 12 475

229 Sandro  ZIEGER 11 / 2000 368 196 3 564

230   0 0 0 0

231   0 0 0 0

9. KKV Mansfeld-Südharz ST 1427 641 33 2068

220 Pascal  KRUG 04 / 2002 364 152 9 516

221 Steven  GÜTTEL 04 / 2002 358 162 8 520

222 Paul  KULLMANN 05 / 2002 347 137 12 484

223 Tim  SAALBACH 08 / 2003 358 190 4 548

224 Maximilian  RAHAUS 09 / 2001 0 0 0 0

225   0 0 0 0

10. SKV Lorsch HE 1385 591 47 1976

214 Pascal  KLOS 06 / 2002 330 146 19 476

215 Sean-Meikel  RANFT 04 / 2003 345 165 8 510

216 Lukas  HOFMANN 08 / 2001 348 148 12 496

217 Tim  GUTSCHALK 03 / 2004 362 132 8 494

218   0 0 0 0

219   0 0 0 0

11. FV Burgberg WÜ 1394 568 35 1962

202 Manuel   BAMBERGER 07 / 2002 360 160 5 520

203 Collin  ULBRICH 05 / 2004 350 139 11 489

204 Luca   DANZER 09 / 2003 324 131 9 455

205 Tizian  IXMEIER 10 / 2000 360 138 10 498

206   0 0 0 0

207   0 0 0 0

12. KV Pirmasens RP 1360 568 54 1928

208 Jonas  WILL 04 / 2003 354 151 10 505

209 Lukas  WAGNER 05 / 2004 340 147 13 487

210 Mika  CLEMENS 06 / 2004 351 130 16 481

211 Leon  SCHMITT 09 / 2000 315 140 15 455

212   0 0 0 0

213   0 0 0 0

Mannschaften männliche Jugend U18

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

Seite 2 von 2 Mannschaften Jugend U18m Stand: 08.06.2019, 19:22



Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Marie-Louise  PFEIFFER Kreis-Keglerbund Anhalt-Bitterfeld ST 01 / 2002 375 198 4 573

2. Roxanne  RUNZER KSKV Elbe Elster BR 04 / 2001 386 187 5 573

3. Samantha  JONES KV Liedolsheim 1996 NB 10 / 2000 378 188 1 566

4. Dana  KLEINHENZ KV Bamberg BY 07 / 2003 364 200 6 564

5. Lisa  BUCHHOLZ KKV Greiz TH 04 / 2004 383 175 4 558

6. Jessica  LINDNER KSV 51 Bennewitz SN 02 / 2002 380 172 10 552

7. Leonie  WOHLFART SKV Bad Neustadt BY 11 / 2001 353 189 1 542

8. Melina  RUß ESC Ulm WÜ 09 / 2001 361 179 3 540

9. Chiara  ZIEGER KV Liedolsheim 1996 NB 04 / 2004 370 164 9 534

10. Laura  MEYER Kreis-Keglerbund Anhalt-Bitterfeld ST 06 / 2001 358 175 6 533

11. Lena  WEIGL SKK Oberlauterbach 1973 BY 01 / 2002 365 165 9 530

12. Lea  STAGGE KSV 51 Bennewitz SN 10 / 2000 343 186 1 529

13. Miriam  JACOB SKK Oberlauterbach 1973 BY 06 / 2002 347 182 5 529

14. Nicole  BRÜTSCH KV Unterharmersbach SB 01 / 2001 361 168 8 529

15. Celine  MENZEL KSKV Elbe Elster BR 06 / 2003 357 168 5 525

16. Saskia  GUBITZ KV Bamberg BY 07 / 2003 368 157 7 525

17. Julia  DÜR SKK Oberlauterbach 1973 BY 10 / 2001 357 167 5 524

18. Natalie  GUCK SKV Bad Neustadt BY 09 / 2000 359 165 4 524

19. Marie-Louise  ENGELMANN KSKV Elbe Elster BR 02 / 2004 365 159 7 524

20. Patricia  BUCHHOLZ KV Unterharmersbach SB 11 / 2000 344 177 10 521

21. Selina  FUHRMANN KKV Greiz TH 10 / 2002 377 142 4 519

22. Lara  NÜßLEIN KV Bamberg BY 12 / 2002 363 153 9 516

23. Antonia  BIENER SKV Bad Neustadt BY 09 / 2001 370 144 13 514

24. Lea-Sophie  FLADUNG TV Niederstetten WÜ 09 / 2003 354 155 9 509

25. Sofia  SERRER KV Unterharmersbach SB 10 / 2002 337 170 10 507

26. Jana  BRANDAU TSG Bad Wurzach WÜ 10 / 2001 354 153 7 507

27. Kristina  HÜBNER SKK Oberlauterbach 1973 BY 09 / 2002 370 137 11 507

28. Antonia  GALBUSERA TSG Bad Wurzach WÜ 02 / 2003 348 155 8 503

29. Lisa  REß SKV Bad Neustadt BY 06 / 2002 349 154 11 503

30. Chiara  PHILIPP ESC Ulm WÜ 07 / 2000 349 152 6 501

31. Katja  GREISERT KSV 51 Bennewitz SN 12 / 2000 338 150 4 488

32. Ann Sophie  REINHARDT KKV Greiz TH 05 / 2002 346 141 9 487

33. Selma  KUNZ TV Niederstetten WÜ 11 / 2000 359 127 11 486

34. Hannah  WOLFSTEINER ESC Ulm WÜ 10 / 2003 333 151 10 484

35. Lilly  SCHWÄGLER TSG Bad Wurzach WÜ 11 / 2002 343 141 7 484

36. Romina  CAPACCI KV Unterharmersbach SB 05 / 2002 333 148 12 481

37. Marei  GÖBELBECKER KV Liedolsheim 1996 NB 03 / 2002 337 139 9 476

38. Natalie  KEIM TV Niederstetten WÜ 08 / 2001 333 117 15 450

39. Johanna-Marie  FLADUNG TV Niederstetten WÜ 03 / 2001 312 125 18 437

40. Lena  FAUL KV Liedolsheim 1996 NB 12 / 2003 310 112 20 422

41. Ann-Christin  KRÜGER KSKV Elbe Elster BR 10 / 2001 260 106 13 366

42. Lena  BERGER ESC Ulm WÜ 02 / 2001 250 110 9 360

43. Celine  DANNEHL KKV Greiz TH 05 / 2001 270 85 11 355

44. Justine  BÖTTGE Kreis-Keglerbund Anhalt-Bitterfeld ST 08 / 2000 263 84 15 347

45. Alexandra  BECKER KSV 51 Bennewitz SN 01 / 2003 157 107 10 264

46. Rosalie  FISCHER KV Bamberg BY 04 / 2003 194 69 2 263

47. Hanna  BUTSCHER TSG Bad Wurzach WÜ 11 / 2000 175 66 8 241

48. Lea  EISELE TSG Bad Wurzach WÜ 02 / 2003 176 65 6 241

49. Anna Marie  BROSIG Kreis-Keglerbund Anhalt-Bitterfeld ST 06 / 2004 169 67 6 236

50. Shania  RIEßNER KV Bamberg BY 06 / 2003 162 68 4 230

51. Eileen  BÖTTGE Kreis-Keglerbund Anhalt-Bitterfeld ST 07 / 2003 171 58 7 229

52. Elisa  LANGE KSV 51 Bennewitz SN 08 / 2001 162 26 6 188

53. Melanie  MATTHES Kreis-Keglerbund Anhalt-Bitterfeld ST 03 / 2003 89 53 2 142

54. Sabrina  SCHULZ KKV Greiz TH 11 / 2001 79 54 3 133

55. Lea  WOLFSTEINER ESC Ulm WÜ 07 / 2003 76 40 2 116

56. Laura  MÜLLER-DECK KSKV Elbe Elster BR 12 / 2000 88 26 4 114

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

vom 07. - 10. Juni 2019 in Ludwigshafen-Oggersheim

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U18 weiblich
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Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Lucas  HÜNNIGER KK Saale-Orla TH 12 / 2002 388 186 4 574

2. Tim  BRACHTEL TSV Denkendorf WÜ 06 / 2002 394 179 2 573

3. Manuel  HÜBNER SG Lückersdorf-Gelenau SN 02 / 2001 389 182 2 571

4. Jan  OPITZ KSKV Elbe Elster BR 08 / 2001 374 195 3 569

5. Nico  GUNZELMANN KV Bayreuth BY 09 / 2001 381 185 2 566

6. Markus  MUSCHTER KFV Oberspreewald-Lausitz BR 07 / 2002 340 225 6 565

7. Jonas  STRATZ SKG 77 Singen SB 02 / 2001 380 185 1 565

8. Julian  LEHNERT TSV Denkendorf WÜ 05 / 2001 362 202 2 564

9. Sandro  ZIEGER KV Liedolsheim 1996 NB 11 / 2000 368 196 3 564

10. Jannik  WÖSTE TSV Denkendorf WÜ 07 / 2000 350 210 2 560

11. Moritz  WALZ SKG 77 Singen SB 10 / 2000 366 190 5 556

12. Robin  REICHELT KK Saale-Orla TH 12 / 2000 367 187 5 554

13. Tim  SAALBACH KKV Mansfeld-Südharz ST 08 / 2003 358 190 4 548

14. Adrian  SAILER SKG 77 Singen SB 07 / 2000 381 167 5 548

15. Marvin  MIERTZSCH KFV Oberspreewald-Lausitz BR 11 / 2000 351 195 4 546

16. Lukas  FRIEDL KV Bayreuth BY 04 / 2003 375 169 5 544

17. Toni  LANGE KFV Oberspreewald-Lausitz BR 10 / 2000 359 183 10 542

18. Stefan  KRIEG TSV Denkendorf WÜ 03 / 2001 363 178 2 541

19. Marco  SCHUBERT KV Bayreuth BY 12 / 2000 364 175 7 539

20. Arne  HERZOG KFV Oberspreewald-Lausitz BR 09 / 2003 366 171 4 537

21. Markus  HÜBNER KV Bayreuth BY 04 / 2001 371 164 6 535

22. Justin  KAHLE KK Saale-Orla TH 10 / 2002 363 171 7 534

23. Lukas  RAUCH KV Liedolsheim 1996 NB 10 / 2000 367 166 8 533

24. Raven  MICHEL KK Saale-Orla TH 08 / 2002 361 168 2 529

25. Nicos  DALHAMMER SKG 77 Singen SB 06 / 2001 344 180 5 524

26. Luca  HOFMANN KSKV Elbe Elster BR 10 / 2003 344 179 7 523

27. Steven  GÜTTEL KKV Mansfeld-Südharz ST 04 / 2002 358 162 8 520

28. Manuel   BAMBERGER FV Burgberg WÜ 07 / 2002 360 160 5 520

29. Pascal  KRUG KKV Mansfeld-Südharz ST 04 / 2002 364 152 9 516

30. Julian  SPERLICH SG Lückersdorf-Gelenau SN 04 / 2002 350 165 2 515

31. Kai  OSWALD SG Lückersdorf-Gelenau SN 07 / 2002 356 159 7 515

32. Philipp   KIEßLING KV Liedolsheim 1996 NB 04 / 2002 369 144 10 513

33. Sean-Meikel  RANFT SKV Lorsch HE 04 / 2003 345 165 8 510

34. Maximilian  SENKEL KSKV Elbe Elster BR 09 / 2003 337 171 8 508

35. Jonas  WILL KV Pirmasens RP 04 / 2003 354 151 10 505

36. Tizian  IXMEIER FV Burgberg WÜ 10 / 2000 360 138 10 498

37. Lukas  HOFMANN SKV Lorsch HE 08 / 2001 348 148 12 496

38. Tim  GUTSCHALK SKV Lorsch HE 03 / 2004 362 132 8 494

39. André  POSSE KSKV Elbe Elster BR 10 / 2001 346 147 9 493

40. Collin  ULBRICH FV Burgberg WÜ 05 / 2004 350 139 11 489

41. Lukas  WAGNER KV Pirmasens RP 05 / 2004 340 147 13 487

42. Paul  KULLMANN KKV Mansfeld-Südharz ST 05 / 2002 347 137 12 484

43. Mika  CLEMENS KV Pirmasens RP 06 / 2004 351 130 16 481

44. Pascal  KLOS SKV Lorsch HE 06 / 2002 330 146 19 476

45. Nils  REMIGER KV Liedolsheim 1996 NB 11 / 2002 329 146 12 475

46. Leon  SCHMITT KV Pirmasens RP 09 / 2000 315 140 15 455

47. Luca   DANZER FV Burgberg WÜ 09 / 2003 324 131 9 455

48. Joseph  MAAK SG Lückersdorf-Gelenau SN 10 / 2000 197 95 2 292

49. Lukas  GÄBLER SG Lückersdorf-Gelenau SN 03 / 2001 178 63 6 241

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

vom 07. - 10. Juni 2019 in Ludwigshafen-Oggersheim

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U18 männlich
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Volle Abr. Fw. Gesamt

 

1.313Selina THIEM 11 / 04 TH/2 SV Blau-Weiß Auma 367 193 4 560 0

2.311Monic HEURING 01 / 05 BY/2 SKV Bad Neustadt 374 184 8 558 -2

3.319Lilli Pauline WEIRAUCH 07 / 04 ST/1 KSV 1882 Klostermansfeld 369 176 3 545 -15

4.304Laura KUMMER 11 / 04 BY/4 SKV Weiden 360 175 5 535 -25

5.323Vanessa GEITHEL 12 / 04 TH/1 SV Blau-Weiß Auma 367 164 10 531 -29

6.314Hanna GOLDA 05 / 05 BR/2 SV Lok Uebigau 352 170 9 522 -38

7.303Sophie FUHRMANN 10 / 05 TH/3 SSV 1949 Weimar 375 147 6 522 -38

8.315Fiona KARL 11 / 04 TV KV Lauchhammer 362 157 6 519 -41

9.301Clara PASCHKE 04 / 06 SN/4 Königswarthaer SV 382 132 13 514 -46

10.306Christin KELM 08 / 04 ST/2 SV Germania Schafstädt 358 155 13 513 -47

11.310Sofie ROCH 08 / 05 BR/4 SV Lok Uebigau 340 170 13 510 -50

12.305Lena SCHRÖDER 09 / 05 BY/3 KV Bamberg 361 146 10 507 -53

13.321Mia BAUER 04 / 05 RP/1 TSG Schwabenheim 338 165 11 503 -57

14.312Marie Luise LEHMANN 02 / 06 BR/3 KV Spreenhagen 335 166 10 501 -59

15.308Lisa SEITZ 04 / 05 SN/2 KSV Plauen 04 351 150 9 501 -59

16.317Nele SEIDLER 10 / 04 WÜ/1 SF Friedrichshafen 360 141 13 501 -59

17.324Thea OPITZ 07 / 04 BR/1 ESV Lok Elsterwerda 327 168 13 495 -65

18.322Paula GEIß 08 / 04 BY/1 KV Deggendorf 349 140 12 489 -71

19.307Josefa HORNIG 07 / 05 SN/3 Königswarthaer SV 339 148 9 487 -73

20.309Sarah-Sophie WAGNER 09 / 04 RP/2 TSG 1861 Kaiserslautern 325 160 11 485 -75

21.302Celina WACKER 12 / 06 SB/2 KV Unterharmersbach 333 143 10 476 -84

22.320Sarah Marie KLOSE 03 / 06 SN/1 Nerchauer SV 90 327 135 15 462 -98

23.318Ellen MATT 12 / 04 SB/1 KV Offenburg 342 114 17 456 -104

24.316Franziska HALLSTEIN 09 / 07 HE/1 SKC Höchst 306 103 24 409 -151

Volle Abr. Fw. Gesamt

 

1.325Jannis HESSE 08 / 04 TH/4 SV Carl-Zeiss Jena 369 191 6 560

2.335Jonas BÄHR 07 / 04 SB/2 KSV Freiburg 374 186 3 560 0

3.343Matti SCHRADER 01 / 05 ST/1 TSV Germania Salzmünde 340 201 3 541 -19

4.344Fabian ZIMMERMANN 05 / 05 SB/1 KV Unterharmersbach 335 203 3 538 -22

5.348Bryan URBICH 07 / 04 TH/1 KSV Rot-Weiß Zöllnitz 380 153 14 533 -27

6.342Jonas  WILLER 04 / 06 WÜ/1 SF Friedrichshafen 347 182 7 529 -31

7.327Konrad PENZHOLZ 08 / 06 SN/5 Baruther SV 90 352 161 8 513 -47

8.336Gregor LIEBOLD 02 / 06 SN/2 VfB Eintracht Fraureuth 354 154 11 508 -52

9.330Leon HELD 02 / 05 BY/3 SKK Fidelio Mainfranken 346 158 7 504 -56

10.338Juri BECKER 08 / 05 BY/2 KV Bamberg 339 164 14 503 -57

11.331Levin-Seffen FÄLCHLE 10 / 06 WÜ/2 EKC Lonsee 363 139 11 502 -58

12.326Gregor STOLLBERG 10 / 04 TH/3 KSV 1955 Gebesee 354 147 5 501 -59

13.345Dwayne GRIMM 02 / 05 SN/1 KSV Sachsenring Hohenstein-Ernstthal 345 155 3 500 -60

14.347Christoph STAHL 09 / 04 BY/1 SKV Würzburg 345 154 10 499 -61

15.332Fabian RIEDEL 08 / 05 SN/4 MSV Bautzen 04 357 142 6 499 -61

16.341Jason STRAUB 02 / 07 HE/1 SKV Lorsch 355 126 16 481 -79

17.334Felix KALINER 08 / 04 ST/2 Union 1861 Schönebeck 333 138 13 471 -89

18.333Tom GREISERT 07 / 08 SN/3 SSV 1952 Torgau 327 138 16 465 -95

19.339Felix LUDWIG 03 / 06 TH/2 SV Eliasbrunn 344 120 12 464 -96

20.340Cedric TOIGO 08 / 04 RP/1 TSG Schwabenheim 317 141 15 458 -102

21.329Justin RUDOLPH 06 / 06 HE/2 SKC Höchst 313 139 7 452 -108

22.337Florian MOHR 09 / 04 BR/2 ESV Lok Elsterwerda 313 131 11 444 -116

23.346Erik MÜNCHOW 07 / 04 BR/1 SV Senftenberg 314 127 16 441 -119

24.328Lennox MÜLLER 04 / 09 BR/3 1. KSC 1959 Seelow 306 110 19 416 -144

JG
Qualifikation

VereinNameStart- Nr.

LV

Pl.

Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

vom 07.Juni - 10.Juni 2019 in Ludwigshafen-Oggersheim

Einzel weiblich Jugend U14  -  Qualifikationslauf

Einzel männliche Jugend U14  -  Qualifikationslauf

Verein
Qualifikation
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Pl. JGStart- Nr. Name



Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

vom 07.Juni - 10.Juni 2019 in Ludwigshafen-Oggersheim

Volle Abr. Fw. Gesamt

 

1.363Samantha JONES 10 / 00 NB/1 KV Liedolsheim 1996 373 191 3 564 0

2.351Lisa BUCHHOLZ 04 / 04 TH/3 THSV Wünschendorf 372 183 7 555 -9

3.359Lina-Marie LEHMANN 09 / 03 BR/3 KV Gut Holz 1974 Wriezen 390 165 6 555 -9

4.370Selina FUHRMANN 10 / 02 TH/1 SSV 1949 Weimar 373 175 2 548 -16

5.362Roxanne RUNZER 04 / 01 BR/2 SV Lok Uebigau 381 166 4 547 -17

6.358Ramona RESCH 07 / 00 BY/2 SKV 1940 Penzberg 376 166 6 542 -22

7.365Marie-Luise SCHERER 12 / 00 RP/1 KV Pirmasens 375 163 1 538 -26

8.357Laura SCHOLZ 07 / 00 SN/2 Hirschfelder SV 376 161 7 537 -27

9.367Nicole BRÜTSCH 01 / 01 SB/1 SKV Tuttlingen 352 181 6 533 -31

10.364Leonie KILIAN 02 / 02 HE/1 SKV Lorsch 353 179 7 532 -32

11.372Marie Louise ENGELMANN 02 / 04 BR/1 SV Lok Uebigau 368 164 7 532 -32

12.349Christin EINSIEDEL 11 / 01 TH/4 KSV Germania 1990 Neustadt 345 186 2 531 -33

13.369Saskia GUBITZ 07 / 03 BY/1 KV Bayreuth 362 163 5 525 -39

14.366Lara  DREXEL 05 / 03 WÜ/1 KC Schrezheim 344 178 10 522 -42

15.360Annsophie REINHARDT 05 / 02 TH/2 KSV 90 Gräfinau-Angstedt 373 147 8 520 -44

16.361Sarah ROLF 11 / 00 ST/2 Gatterstädter SV 52 360 159 6 519 -45

17.354Sina GUGGENMOS 04 / 04 BY/3 KRC Kipfenberg 358 159 9 517 -47

18.355Laura MÜLLER-DECK 12 / 00 BR/4 SV Lok Uebigau 340 173 5 513 -51

19.371Marie-Louise PFEIFFER 01 / 02 ST/1 SG Union Sandersdorf 362 145 8 507 -57

20.350Jennifer BACHE 08 / 00 ST/3 SKV Rot-Weiß Zerbst 1999 378 108 21 486 -78

21.368Sandra GRIEßHAMMER 07 / 00 SN/1 TSV Fortschritt Mittweida 348 127 14 475 -89

22.356Sofia SERRER 10 / 02 SB/2 KV Unterharmersbach 348 124 13 472 -92

23.353Nina MEUßGEYER 11 / 01 BY/4 SKV Kulmbach 326 137 7 463 -101

24.352Sarah KOLLER 07 / 02 BY/5 SKV Weiden 344 118 15 462 -102

Volle Abr. Fw. Gesamt

 

1.391Jonas STRATZ 02 / 01 SB/1 KSV Freiburg 378 232 1 610

2.380Jan SANDLER 10 / 01 BY/3 SKV Kulmbach 404 190 4 594 -16

3.390Sandro ZIEGER 11 / 00 NB/1 KV Liedolsheim 1996 376 211 1 587 -23

4.386Julian LEHNERT 05 / 01 WÜ/2 TSV Denkendorf 370 211 4 581 -29

5.383Stefan  KRIEG 03 / 01 WÜ/4 Schwarz-Weiß Abtsgmünd 383 194 2 577 -33

6.395Raven MICHEL 08 / 02 TH/1 SV Eliasbrunn 371 205 1 576 -34

7.379Alexander FUCHS 07 / 00 ST/2 SV Blau-Weiß Elsnigk 363 211 4 574 -36

8.374Julian BÄURLE 07 / 01 BY/4 SSV Bobingen 391 174 4 565 -45

9.376David MERTEL 02 / 01 TH/4 TSV Eisenberg 371 191 9 562 -48

10.393Jonas SCHÖN 05 / 03 ST/1 SV Blau-Weiß Loburg 364 188 4 552 -58

11.373Nicolas BOSCHERT 08 / 01 SB/3 KV Unterharmersbach 368 182 8 550 -60

12.396Tim  BRACHTEL 06 / 02 WÜ/1 TSV Denkendorf 374 174 2 548 -62

13.384Silvan MEINUNGER 10 / 03 TH/2 SV Wacker 04 Harras 368 178 1 546 -64

14.378Manuel HÜBNER 03 / 01 SN/2 SG Lückersdorf-Gelenau 366 175 2 541 -69

15.381Lucas HÜNNIGER 12 / 02 TH/3 1.SV Pößneck 359 175 6 534 -76

16.382Niklas PLÖSSEL 12 / 02 BY/2 SKK Schwarz-Gelb Etzelwang 359 173 8 532 -78

17.392Philipp BECKER 10 / 02 SN/1 SG Grün-Weiß Mehltheuer 361 171 2 532 -78

18.375Lukas RAUCH 10 / 00 NB/2 KV Liedolsheim 1996 360 165 7 525 -85

19.377Marvin WACKER 12 / 03 SB/2 KV Unterharmersbach 351 167 6 518 -92

20.385Marco  CHIODITTI 07 / 01 WÜ/3 KSC Hattenburg 365 146 6 511 -99

21.387Niklas SPERZEL 04 / 04 HE/1 KV Rothenbergen 369 140 10 509 -101

22.394Florian STAHL 11 / 01 BY/1 SKV Würzburg 340 167 5 507 -103

23.388Tim KAPPEL 02 / 02 BR/1 ESV Lok Guben 354 145 8 499 -111

24.389Leon SCHMITT 09 / 00 RP/1 KV Pirmasens 340 152 12 492 -118

Qualifikation

JG Verein

LV Verein

Einzel weiblich Jugend U18  -  Qualifikationslauf

Qualifikation
LV

JG

Einzel männliche Jugend U18  -  Qualifikationslauf

Name

Pl.Start- Nr.

Start- Nr.Pl.

Name



Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

1. 319Lilli Pauline WEIRAUCH 07 / 04 ST/1 KSV 1882 Klostermansfeld 369 176 3 545 374 214 0 588 743 390 3 1133 0

2. 313Selina THIEM 11 / 04 TH/2 SV Blau-Weiß Auma 367 193 4 560 372 198 4 570 739 391 8 1130 -3

3. 304Laura KUMMER 11 / 04 BY/4 SKV Weiden 360 175 5 535 388 181 6 569 748 356 11 1104 -29

4. 311Monic HEURING 01 / 05 BY/2 SKV Bad Neustadt 374 184 8 558 370 159 10 529 744 343 18 1087 -46

5. 315Fiona KARL 11 / 04 TV KV Lauchhammer 362 157 6 519 371 196 2 567 733 353 8 1086 -47

6. 323Vanessa GEITHEL 12 / 04 TH/1 SV Blau-Weiß Auma 367 164 10 531 349 172 3 521 716 336 13 1052 -81

7. 305Lena SCHRÖDER 09 / 05 BY/3 KV Bamberg 361 146 10 507 357 179 5 536 718 325 15 1043 -90

8. 303Sophie FUHRMANN 10 / 05 TH/3 SSV 1949 Weimar 375 147 6 522 350 169 6 519 725 316 12 1041 -92

9. 306Christin KELM 08 / 04 ST/2 SV Germania Schafstädt 358 155 13 513 355 156 8 511 713 311 21 1024 -109

10.301Clara PASCHKE 04 / 06 SN/4 Königswarthaer SV 382 132 13 514 351 157 7 508 733 289 20 1022 -111

11.314Hanna GOLDA 05 / 05 BR/2 SV Lok Uebigau 352 170 9 522 354 139 13 493 706 309 22 1015 -118

12.310Sofie ROCH 08 / 05 BR/4 SV Lok Uebigau 340 170 13 510 328 116 19 444 668 286 32 954 -179

13.321Mia BAUER 04 / 05 RP/1 TSG Schwabenheim 338 165 11 503 0 0 0 0 338 165 11 503

14.312Marie Luise LEHMANN 02 / 06 BR/3 KV Spreenhagen 335 166 10 501 0 0 0 0 335 166 10 501

15.308Lisa SEITZ 04 / 05 SN/2 KSV Plauen 04 351 150 9 501 0 0 0 0 351 150 9 501

16.317Nele SEIDLER 10 / 04 WÜ/1 SF Friedrichshafen 360 141 13 501 0 0 0 0 360 141 13 501

17.324Thea OPITZ 07 / 04 BR/1 ESV Lok Elsterwerda 327 168 13 495 0 0 0 0 327 168 13 495

18.322Paula GEIß 08 / 04 BY/1 KV Deggendorf 349 140 12 489 0 0 0 0 349 140 12 489

19.307Josefa HORNIG 07 / 05 SN/3 Königswarthaer SV 339 148 9 487 0 0 0 0 339 148 9 487

20.309Sarah-Sophie WAGNER 09 / 04 RP/2 TSG 1861 Kaiserslautern 325 160 11 485 0 0 0 0 325 160 11 485

21.302Celina WACKER 12 / 06 SB/2 KV Unterharmersbach 333 143 10 476 0 0 0 0 333 143 10 476

22.320Sarah Marie KLOSE 03 / 06 SN/1 Nerchauer SV 90 327 135 15 462 0 0 0 0 327 135 15 462

23.318Ellen MATT 12 / 04 SB/1 KV Offenburg 342 114 17 456 0 0 0 0 342 114 17 456

24.316Franziska HALLSTEIN 09 / 07 HE/1 SKC Höchst 306 103 24 409 0 0 0 0 306 103 24 409

Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Fiona KARL (KV Lauchhammer, BR) 1148 Kegel gespielt 2018 in München

Deutscher Rekord (120 Wurf): Maya  ROST (KKV Saalekreis, ST) 613 Kegel gespielt 2018 in München

Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

vom 07.Juni - 10.Juni 2019 in Ludwigshafen-Oggersheim

Einzel weibliche Jugend U14

Deutsche Meisterin 2018: Fiona KARL (KV Lauchhammer, BR) 1148 Kegel

 

GesamtQualifikation Finale
Verein

 

Pl. LVJGName
S

ta



Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

1. 335Jonas BÄHR 07 / 04 SB/2 KSV Freiburg 374 186 3 560 375 178 5 553 749 364 8 1113 0

2. 325Jannis HESSE 08 / 04 TH/4 SV Carl Zeiss Jena 369 191 6 560 369 158 6 527 738 349 12 1087 -26

3. 342Jonas  WILLER 04 / 06 WÜ/1 SF Friedrichshafen 347 182 7 529 382 167 5 549 729 349 12 1078 -35

4. 344Fabian ZIMMERMANN 05 / 05 SB/1 KV Unterharmersbach 335 203 3 538 360 172 10 532 695 375 13 1070 -43

5. 331Levin-Steffen FÄLCHLE 10 / 06 WÜ/2 EKC Lonsee 363 139 11 502 370 177 4 547 733 316 15 1049 -64

6. 348Bryan URBICH 07 / 04 TH/1 KSV Rot-Weiß Zöllnitz 380 153 14 533 365 149 9 514 745 302 23 1047 -66

7. 327Konrad PENZHOLZ 08 / 06 SN/5 Baruther SV 90 352 161 8 513 352 180 9 532 704 341 17 1045 -68

8. 330Leon HELD 02 / 05 BY/3 SKK Fidelio Mainfranken 346 158 7 504 371 170 7 541 717 328 14 1045 -68

9. 343Matti SCHRADER 01 / 05 ST/1 TSV Germania Salzmünde 340 201 3 541 355 148 7 503 695 349 10 1044 -69

10.338Juri BECKER 08 / 05 BY/2 KV Bamberg 339 164 14 503 346 154 10 500 685 318 24 1003 -110

11.336Gregor LIEBOLD 02 / 06 SN/2 VfB Eintracht Fraureuth 354 154 11 508 342 143 8 485 696 297 19 993 -120

12.326Gregor STOLLBERG 10 / 04 TH/3 KSV 1955 Gebesee 354 147 5 501 321 130 12 451 675 277 17 952 -161

13.345Dwayne GRIMM 02 / 05 SN/1 KSV Sachsenring Hohenstein-Ernstthal 345 155 3 500 0 0 0 0 345 155 3 500

14.347Christoph STAHL 09 / 04 BY/1 SKV Würzburg 345 154 10 499 0 0 0 0 345 154 10 499

15.332Fabian RIEDEL 08 / 05 SN/4 MSV Bautzen 04 357 142 6 499 0 0 0 0 357 142 6 499

16.341Jason STRAUB 02 / 07 HE/1 SKV Lorsch 355 126 16 481 0 0 0 0 355 126 16 481

17.334Felix KALINER 08 / 04 ST/2 Union 1861 Schönebeck 333 138 13 471 0 0 0 0 333 138 13 471

18.333Tom GREISERT 07 / 08 SN/3 SSV 1952 Torgau 327 138 16 465 0 0 0 0 327 138 16 465

19.339Felix LUDWIG 03 / 06 TH/2 SV Eliasbrunn 344 120 12 464 0 0 0 0 344 120 12 464

20.340Cedric TOIGO 08 / 04 RP/1 TSG Schwabenheim 317 141 15 458 0 0 0 0 317 141 15 458

21.329Justin RUDOLPH 06 / 06 HE/2 SKC Höchst 313 139 7 452 0 0 0 0 313 139 7 452

22.337Florian MOHR 09 / 04 BR/2 ESV Lok Elsterwerda 313 131 11 444 0 0 0 0 313 131 11 444

23.346Erik MÜNCHOW 07 / 04 BR/1 SV Senftenberg 314 127 16 441 0 0 0 0 314 127 16 441

24.328Lennox MÜLLER 04 / 09 BR/3 1. KSC 1959 Seelow 306 110 19 416 0 0 0 0 306 110 19 416

  

Qualifikation Finale

Einzel männliche Jugend U14

Deutscher Meister 2018: Silvan MEINUNGER (SV Wacker 04 Harras, TH) 1154 Kegel

Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Silvan MEINUNGER (SV Wacker 04 Harras, TH) 1154 Kegel gespielt 2018 in München

Deutscher Rekord (120 Wurf): Luca HOFMANN (ESV Lok Falkenberg, BR) 600 Kegel gespielt 2018 in München

Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

vom 07.Juni - 10.Juni 2019 in Ludwigshafen-Oggersheim

Gesamt
VereinPl. LVJGName

S

ta



Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

1. 363Samantha JONES 10 / 00 NB/1 KV Liedolsheim 1996 373 191 3 564 381 240 4 621 754 431 7 1185 0

2. 370Selina FUHRMANN 10 / 02 TH/1 SSV 1949 Weimar 373 175 2 548 386 210 3 596 759 385 5 1144 -41

3. 351Lisa BUCHHOLZ 04 / 04 TH/3 THSV Wünschendorf 372 183 7 555 387 177 2 564 759 360 9 1119 -66

4. 365Marie-Luise SCHERER 12 / 00 RP/1 KV Pirmasens 375 163 1 538 364 209 1 573 739 372 2 1111 -74

5. 362Roxanne RUNZER 04 / 01 BR/2 SV Lok Uebigau 381 166 4 547 347 193 8 540 728 359 12 1087 -98

6. 358Ramona RESCH 07 / 00 BY/2 SKV 1940 Penzberg 376 166 6 542 360 181 3 541 736 347 9 1083 -102

7. 357Laura SCHOLZ 07 / 00 SN/2 Hirschfelder SV 376 161 7 537 368 173 3 541 744 334 10 1078 -107

8. 367Nicole BRÜTSCH 01 / 01 SB/1 SKV Tuttlingen 352 181 6 533 382 162 6 544 734 343 12 1077 -108

9. 349Christin EINSIEDEL 11 / 01 TH/4 KSV Germania 1990 Neustadt 345 186 2 531 362 168 10 530 707 354 12 1061 -124

10.359Lina-Marie LEHMANN 09 / 03 BR/3 KV Gut Holz 1974 Wriezen 390 165 6 555 354 131 5 485 744 296 11 1040 -145

11.372Marie Louise ENGELMANN 02 / 04 BR/1 SV Lok Uebigau 368 164 7 532 335 166 7 501 703 330 14 1033 -152

12.364Leonie KILIAN 02 / 02 HE/1 SKV Lorsch 353 179 7 532 359 129 17 488 712 308 24 1020 -165

13.369Saskia GUBITZ 07 / 03 BY/1 KV Bayreuth 362 163 5 525 0 0 0 0 362 163 5 525

14.366Lara  DREXEL 05 / 03 WÜ/1 KC Schrezheim 344 178 10 522 0 0 0 0 344 178 10 522

15.360Annsophie REINHARDT 05 / 02 TH/2 KSV 90 Gräfinau-Angstedt 373 147 8 520 0 0 0 0 373 147 8 520

16.361Sarah ROLF 11 / 00 ST/2 Gatterstädter SV 52 360 159 6 519 0 0 0 0 360 159 6 519

17.354Sina GUGGENMOS 04 / 04 BY/3 KRC Kipfenberg 358 159 9 517 0 0 0 0 358 159 9 517

18.355Laura MÜLLER-DECK 12 / 00 BR/4 SV Lok Uebigau 340 173 5 513 0 0 0 0 340 173 5 513

19.371Marie-Louise PFEIFFER 01 / 02 ST/1 SG Union Sandersdorf 362 145 8 507 0 0 0 0 362 145 8 507

20.350Jennifer BACHE 08 / 00 ST/3 SKV Rot-Weiß Zerbst 1999 378 108 21 486 0 0 0 0 378 108 21 486

21.368Sandra GRIEßHAMMER 07 / 00 SN/1 TSV Fortschritt Mittweida 348 127 14 475 0 0 0 0 348 127 14 475

22.356Sofia SERRER 10 / 02 SB/2 KV Unterharmersbach 348 124 13 472 0 0 0 0 348 124 13 472

23.353Nina MEUßGEYER 11 / 01 BY/4 SKV Kulmbach 326 137 7 463 0 0 0 0 326 137 7 463

24.352Sarah KOLLER 07 / 02 BY/5 SKV Weiden 344 118 15 462 0 0 0 0 344 118 15 462

!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

Qualifikation Finale

Einzel weibliche Jugend U18

Deutsche Meisterin 2018: Jasmin MOHR (ESV Lok Elsterwerda, BR) 1181 Kegel

Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Jasmin MOHR (ESV Lok Elsterwerda, BR) 1181 Kegel gespielt 2018 in München

Deutscher Rekord (120 Wurf): Alena Bimber (KV Pirmasens, RP) 630 Kegel gespielt 2016 in München

 

Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

vom 07.Juni - 10.Juni 2019 in Ludwigshafen-Oggersheim

Gesamt
VereinPl. LVJGName

S

ta



Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt Volle Abr. Fw. Gesamt

1. 380Jan SANDLER 10 / 01 BY/3 SKV Kulmbach 404 190 4 594 392 201 1 593 796 391 5 1187 0

2. 390Sandro ZIEGER 11 / 00 NB/1 KV Liedolsheim 1996 376 211 1 587 373 211 4 584 749 422 5 1171 -16

3. 391Jonas STRATZ 02 / 01 SB/1 KSV Freiburg 378 232 1 610 375 182 1 557 753 414 2 1167 -20

4. 376David MERTEL 02 / 01 TH/4 TSV Eisenberg 371 191 9 562 373 210 6 583 744 401 15 1145 -42

5. 379Alexander FUCHS 07 / 00 ST/2 SV Blau-Weiß Elsnigk 363 211 4 574 380 183 2 563 743 394 6 1137 -50

6. 386Julian LEHNERT 05 / 01 WÜ/2 TSV Denkendorf 370 211 4 581 365 181 4 546 735 392 8 1127 -60

7. 383Stefan  KRIEG 03 / 01 WÜ/4 Schwarz-Weiß Abtsgmünd 383 194 2 577 372 178 2 550 755 372 4 1127 -60

8. 396Tim  BRACHTEL 06 / 02 WÜ/1 TSV Denkendorf 374 174 2 548 382 195 0 577 756 369 2 1125 -62

9. 374Julian BÄURLE 07 / 01 BY/4 SSV Bobingen 391 174 4 565 360 183 1 543 751 357 5 1108 -79

10.395Raven MICHEL 08 / 02 TH/1 SV Eliasbrunn 371 205 1 576 357 168 4 525 728 373 5 1101 -86

11.393Jonas SCHÖN 05 / 03 ST/1 SV Blau-Weiß Loburg 364 188 4 552 359 174 0 533 723 362 4 1085 -102

12.373Nicolas BOSCHERT 08 / 01 SB/3 KV Unterharmersbach 368 182 8 550 350 176 1 526 718 358 9 1076 -111

13.384Silvan MEINUNGER 10 / 03 TH/2 SV Wacker 04 Harras 368 178 1 546 0 0 0 0 368 178 1 546

14.378Manuel HÜBNER 03 / 01 SN/2 SG Lückersdorf-Gelenau 366 175 2 541 0 0 0 0 366 175 2 541

15.381Lucas HÜNNIGER 12 / 02 TH/3 1.SV Pößneck 359 175 6 534 0 0 0 0 359 175 6 534

16.382Niklas PLÖSSEL 12 / 02 BY/2 SKK Schwarz-Gelb Etzelwang 359 173 8 532 0 0 0 0 359 173 8 532

17.392Philipp BECKER 10 / 02 SN/1 SG Grün-Weiß Mehltheuer 361 171 2 532 0 0 0 0 361 171 2 532

18.375Lukas RAUCH 10 / 00 NB/2 KV Liedolsheim 1996 360 165 7 525 0 0 0 0 360 165 7 525

19.377Marvin WACKER 12 / 03 SB/2 KV Unterharmersbach 351 167 6 518 0 0 0 0 351 167 6 518

20.385Marco  CHIODITTI 07 / 01 WÜ/3 KSC Hattenburg 365 146 6 511 0 0 0 0 365 146 6 511

21.387Niklas SPERZEL 04 / 04 HE/1 KV Rothenbergen 369 140 10 509 0 0 0 0 369 140 10 509

22.394Florian STAHL 11 / 01 BY/1 SKV Würzburg 340 167 5 507 0 0 0 0 340 167 5 507

23.388Tim KAPPEL 02 / 02 BR/1 ESV Lok Guben 354 145 8 499 0 0 0 0 354 145 8 499

24.389Leon SCHMITT 09 / 00 RP/1 KV Pirmasens 340 152 12 492 0 0 0 0 340 152 12 492

  

Deutscher Meister 2018: Lukas FUNK (ESV Aulendorf, WÜ) 1274 Kegel

Deutscher Rekord (2 x 120 Wurf): Lukas FUNK (ESV Aulendorf, WÜ) 1274 Kegel gespielt 2018 in München

Deutscher Rekord (120 Wurf): Lukas FUNK (ESV Aulendorf, WÜ) 649 Kegel gespielt 2018 in München

Deutscher Keglerbund Classic * DKBC *

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

vom 07.Juni - 10.Juni 2019 in Ludwigshafen-Oggersheim

Einzel männliche Jugend U18

GesamtQualifikation Finale
VereinPl. LVJGName

S

ta




